
Bus 999 Wasserberndorf  -  Wiesentheid  -  Ebrach
BusClassic GmbH; Untersambacher Str. 10; 97353 Wiesentheid; Tel. 09383 994678; www.busclassic.de; info@busclassic.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Schönaich (Oberschwarzach)
Kirchschönbach Am Schloß
Altenschönbach Schlosshof
Siegendorf
Handthal
Oberschwarzach Volksschule
- Ortsmitte
Kammerforst (Oberschwarzach)
Wiesentheid Landschulheim
Breitbach
Ebrach Lagerhausstr
- Brucksteigstraße
Neugrub Am Spielplatz
Wasserberndorf Kriegerdenkmal
- Hutzelmühle
Hohnsberg Dorfplatz
Geiselwind Weingartsmühle
Geiselwind Drei-Franken-Schule
Röhrensee Abzweig Röhrensee
Gräfenneuses Dorfplatz
Ebersbrunn Ost
Kleinbirkach
Füttersee Dorfplatz
Großbirkach
Buch (b. Ebrach)
Sankt Rochus
Großgressingen
Ebrach Industriegebiet Süd
- Realschule

V01

06.42
06.49
06.51
06.53
07.00
07.03
07.04
07.07

07.09

07.18

cr000

06.35
06.40
06.42
06.44
06.50
06.53
06.55
06.57
07.01
07.04
07.06
07.09
07.13
07.15
07.17
07.19
07.25

dr000

06.35
06.40
06.43
06.45
06.53
06.55
06.57
07.00
07.03
07.05
07.07
07.10
07.13
07.15
07.18
07.20
07.27

cr000

13.12
13.24
13.30
13.33

dr000

13.12
13.24

13.33

cr000

15.17
15.29
15.35

15.38

dr000

15.17
15.29

15.38

15.41

er000

17.10
17.23
17.29
17.32

fr000

17.10
17.23

17.32

17.35

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen cr000 = ab 7.1.26, nicht 16.2.26 bis 20.2., 30.3. bis 10.4., 26.5. bis 5.6., 3.8. bis 14.9., 2.11. bis 6.11., 18.11. dr000 = bis 19.12.25
er000 = ab 7.1.26, nicht freitags, nicht 16.2.26 bis 19.2., 30.3. bis 9.4., 26.5. bis 3.6., 3.8. bis 14.9., 2.11. bis 5.11., 18.11. fr000 = bis 18.12.25
= hält nur zum Aussteigen

Am 15.08. (Mariä Himmelfahrt) kein Verkehr

Bus 999 Ebrach  -  Wiesentheid  -  Wasserberndorf
BusClassic GmbH; Untersambacher Str. 10; 97353 Wiesentheid; Tel. 09383 994678; www.busclassic.de; info@busclassic.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Ebrach Brucksteigstraße
- Realschule
- Industriegebiet Süd
Großgressingen
Kleingressingen
Buch (b. Ebrach)
Großbirkach
Füttersee Dorfplatz
Kleinbirkach
Ebersbrunn Ost
Gräfenneuses Dorfplatz
Röhrensee Abzweig Röhrensee
Geiselwind Drei-Franken-Schule
Geiselwind Weingartsmühle
Wasserberndorf Hutzelmühle
Hohnsberg Dorfplatz
Wasserberndorf Kriegerdenkmal
Neugrub Am Spielplatz
Breitbach
Kammerforst (Oberschwarzach)
Oberschwarzach Ortsmitte
- Volksschule
Handthal
Siegendorf
Schönaich (Oberschwarzach)
Altenschönbach Schlosshof
Kirchschönbach Am Schloß
Wiesentheid Landschulheim

cr000

07.30

07.39

07.52

dr000

07.30

07.39

07.52

cr000

12.35

12.41
12.43

12.45
12.48
12.51
12.54
12.57
13.00
13.02
13.05
13.07
13.09
13.11
13.15
13.20

dr000

12.35
12.41
12.43

12.45
12.48
12.51
12.54
12.57
13.00
13.02
13.05
13.07
13.09
13.11
13.15
13.20

cr000

12.35

12.44
12.46
12.48
12.50
12.52
12.57
13.00
13.03
13.05
13.12

dr000

12.35

12.44
12.46
12.48
12.50
12.52
12.57
13.00
13.03
13.05
13.12

dr000

13.33

13.39
13.41

13.44
13.48

cr000

13.36

13.42
13.44

13.47
13.51

S50

15.41

15.49
15.51
15.53
15.55
15.58
16.05
16.08
16.12
16.14
16.20

S50

15.41

15.47
15.49
15.50
15.52
15.55
15.58
16.01
16.04
16.07
16.09
16.12
16.13
16.15
16.17
16.20
16.26

ZEICHENERKLÄRUNG: S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen
cr000 = ab 7.1.26, nicht 16.2.26 bis 20.2., 30.3. bis 10.4., 26.5. bis 5.6., 3.8. bis 14.9., 2.11. bis 6.11., 18.11. dr000 = bis 19.12.25 = hält nur zum Aussteigen

Am 15.08. (Mariä Himmelfahrt) kein Verkehr

0


	Linie 999
	Wasserberndorf  -  Wiesentheid  -  Ebrach
	Montag - Freitag

	Ebrach  -  Wiesentheid  -  Wasserberndorf
	Montag - Freitag



