

Bus**999****Wasserberndorf - Wiesentheid - Ebrach****BusClassic**

BusClassic GmbH; Untersambacher Str. 10; 97353 Wiesentheid; Tel. 09383 994678; www.busclassic.de; info@busclassic.de

→ Gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS	V01	cr000	dr000	cr000	dr000	cr000	dr000	er000	fr000
Schönaich (Oberschwarzach)	06.42								
Kirchschönbach Am Schloß	06.49								
Altenšönbach Schlosshof	06.51								
Sieeldorf	06.53								
Handthal	07.00								
Oberschwarzach Volksschule	07.03								
- Ortsmitte	07.04								
Kammerforst (Oberschwarzach)	07.07								
Wiesentheid Landschulheim									
Breitbach	07.09								
Ebrach Lagerhausstr									
- Brucksteigstraße									
Neugrub Am Spielplatz		06.35	06.35						
Wasserberndorf Kriegerdenkmal		06.40	06.40						
- Hützelmühle		06.42	06.43						
Hohnsberg Dorfplatz		06.44	06.45						
Geiselwind Weingartsmühle		06.50	06.53						
Geiselwind Drei-Franken-Schule		06.53	06.55						
Röhrensee Abzweig Röhrensee		06.55	06.57						
Gräfenneuses Dorfplatz		06.57	07.00						
Ebersbrunn Ost		07.01	07.03						
Kleinbirkach		07.04	07.05						
Fütersee Dorfplatz		07.06	07.07						
Großbirkach		07.09	07.10						
Buch (b. Ebrach)		07.13	07.13						
Sankt Rochus		07.15	07.15						
Großgessingen		07.17	07.18						
Ebrach Industriegebiet Süd		07.19	07.20						
- Realschule	07.18	07.25	07.27						
				15.38	15.41				17.35

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen cr000 = ab 7.1.26, nicht 16.2.26 bis 20.2., 30.3. bis 10.4., 26.5. bis 5.6., 3.8. bis 14.9., 2.11. bis 6.11., 18.11. dr000 = bis 19.12.25
 er000 = ab 7.1.26, nicht freitags, nicht 16.2.26 bis 19.2., 30.3. bis 9.4., 26.5. bis 3.6., 3.8. bis 14.9., 2.11. bis 5.11., 18.11. fr000 = bis 18.12.25
 ↳ = hält nur zum Aussteigen

Am 15.08. (Mariä Himmelfahrt) kein Verkehr

Bus**999****Ebrach - Wiesentheid - Wasserberndorf****BusClassic**

BusClassic GmbH; Untersambacher Str. 10; 97353 Wiesentheid; Tel. 09383 994678; www.busclassic.de; info@busclassic.de

← Gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS	cr000	dr000	cr000	dr000	cr000	dr000	cr000	S50	S50
Ebrach Brucksteigstraße	07.30		12.35		12.35		13.33	13.36	15.41 15.41
- Realschule		07.30	07.30	07.35	07.35	07.35	07.35	07.35	07.35
- Industriegebiet Süd			07.41	07.41			13.39	13.42	15.47
Großgessingen			07.43	07.43			13.41	13.44	15.49
Kleingessingen							13.44	13.47	15.50
Buch (b. Ebrach)			07.45	07.45				13.48	13.51
Großbirkach			07.48	07.48					15.55
Fütersee Dorfplatz			07.51	07.51					15.58
Kleinbirkach			07.54	07.54					16.01
Ebersbrunn Ost			07.57	07.57					16.04
Gräfenneuses Dorfplatz			07.00	07.00					16.07
Röhrensee Abzweig Röhrensee			07.02	07.02					16.09
Geiselwind Drei-Franken-Schule			07.05	07.05					16.12
Geiselwind Weingartsmühle			07.07	07.07					16.13
Wasserberndorf Hützelmühle			07.09	07.09					16.15
Hohnsberg Dorfplatz			07.11	07.11					16.17
Wasserberndorf Kriegerdenkmal			07.15	07.15					16.20
Neugrub Am Spielplatz			07.20	07.20					16.26
Breitbach	07.39	07.39			12.44	12.44	15.49		
Kammerforst (Oberschwarzach)					12.46	12.46	15.51		
Oberschwarzach Ortsmitte					12.48	12.48	15.53		
- Volksschule					12.50	12.50	15.55		
Handthal					12.52	12.52	15.58		
Sieeldorf					12.57	12.57	16.05		
Schönaich (Oberschwarzach)					13.00	13.00	16.08		
Altenšönbach Schlosshof					13.03	13.03	16.12		
Kirchschönbach Am Schloß					13.05	13.05	16.14		
Wiesentheid Landschulheim	07.52	07.52			13.12	13.12	16.20		

ZEICHENERKLÄRUNG: S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen
 cr000 = ab 7.1.26, nicht 16.2.26 bis 20.2., 30.3. bis 10.4., 26.5. bis 5.6., 3.8. bis 14.9., 2.11. bis 6.11., 18.11. dr000 = bis 19.12.25 ↳ = hält nur zum Aussteigen

Am 15.08. (Mariä Himmelfahrt) kein Verkehr